
 

 
 

 

 

Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na projektové služby s názvem „ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. – 

REKONSTRUKCE, PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora 

vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Zadavatel obdržel dne 11. 06. 2020 prostřednictvím 

elektronického podání žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz (ze dne 11. 06. 2020): 
 
„Dobrý den, 

chápeme odpovědi na dotaz č. 1 (ze dne 8.6. 2020) dobře, že projektová dokumentace by měla řešit 

nejen hlavní objekt nemocnice jak je popsáno v přiložené studii a zadávací dokumentaci, ale i budovu 

lékárny a vrátnice, budovu hematologicko – transfúzního oddělení a stravovacího provozu, včetně 

veškerých inženýrských sítí v areálu a komunikací ? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - REKONSTRUKCE, PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/29/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2538/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000103 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7781.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/169359. 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244209-2020:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
JUDr. Marcela Krejsová - náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského 
kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Marcela Krejsová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc  E-MAIL: 
vaclav.strunc@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 
 

 

 

Takovému rozsahu podle našeho názoru nepodpovídají předpokládané investiční náklady a 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

V zadání není nikde uvedeno, že by v rámci 5. etapy měl být postaven nějaký nový objekt, jak vyplývá z 

vaší odpovědi k dotazu č. 1 „Zadavatel ještě udává, že řešení páté etapy může být řešeno i jinak, než 

zbudováním nového objektu v areálu nemocnice“. 

 

Odpověď zadavatele: 
 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 zadavatel uvádí mimo jiné i větu: „Zadavatel ještě udává, že 

řešení páté etapy může být řešeno i jinak, než zbudováním nového objektu v areálu nemocnice“. Pátá 
etapa bude řešena po konzultaci s provozovatelem Rokycanské nemocnice v přípravné fázi první etapy. 
Při výběru řešení by se mělo vycházet z potřeb provozovatele, ekonomické náročnosti řešení a dalších 
výhod navrženého řešení zpracovatelem projektové dokumentace. Zadavatel uvádí, že předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky vychází z předpokládané hodnoty realizace stavebního díla.  
 

Závěr: 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, jelikož uvedený dotaz je formálního charakteru, 

spočívají ve vysvětlení ZD a nijak nemění zadávací podmínky. 

Termín pro podání nabídek zůstává zachován, tj. termín 25. 06. 2020, do 10:00 hod. 

 

V Plzni dne 16. 6. 2020 

V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

 


		2020-06-16T14:26:50+0200
	Ing. Václav Štrunc




